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Men / 6 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 OGA * 174.600 31.700 28.400 27.000 29.400 29.100 29.000
11 2 1 1 1

610 Jadon Giiuliano 11.300 9.100 9.90010.100 10.60010.800
609 Devin Edwards 10.400 10.200 9.5006.900 8.8009.600
611 Alexander Vogs 10.000 9.100 10.00010.000 9.6008.700

2 OMEGA * 162.700 29.200 29.100 23.300 28.900 26.500 25.700
32 1 3 3 2

607 Johnnes Kromminga 10.800 9.700 9.5008.000 9.4009.500
608 Andrew Simer 9.300 9.000 9.7007.500 8.7007.600
606 Cameron Baker 9.100 10.400 9.7007.800 7.6009.400

3 MAC * 155.800 28.100 23.700 26.000 29.200 27.300 21.500
23 5 2 2 6

603 Milo McTigue 9.800 9.400 9.4008.000 7.50010.000
601 Carson Kopetz 9.600 7.500 10.4008.700 7.4009.200
602 Eli Long 8.700 6.800 9.4009.300 6.6008.100

4 Salem * 150.000 27.400 25.800 21.100 28.600 22.900 24.200
44 4 5 6 4

617 Marco Garcia 9.600 8.600 10.1009.000 8.7007.000
618 Cody Price 9.400 7.100 9.5005.400 8.0008.900
619 Nicholas Vaz 8.400 10.100 9.0006.700 7.5007.000

5 USGA * 145.300 21.500 26.000 22.000 26.900 24.100 24.800
66 3 4 4 3

620 Hunter Hanconk 8.400 8.600 8.9007.900 8.0007.800
622 Jet Sims 6.800 8.100 9.2007.700 8.3006.700
621 Ryan Harding 6.300 9.300 8.8006.400 8.5009.600

6 Rigert Elite * 134.100 26.700 16.000 17.500 27.900 23.100 22.900
55 6 6 5 5

614 Kaleb Calen 10.600 9.6005.600 8.0007.300
615 Benjamin Grosscup 8.200 8.400 9.0006.500 7.5007.500
616 Kaden Moss 7.900 7.600 9.3005.400 7.4008.300

7 Precision Elite * 99.500 20.300 13.800 13.600 19.500 15.900 16.400
77 7 7 7 7

612 Kyle Jordan 11.000 7.500 9.8008.000 9.5007.800
613 Aidan Poole 9.300 6.300 9.7005.600 6.9008.100
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8 Metro * 49.600 7.900 8.500 8.100 8.900 9.500 6.700
88 8 8 8 8

605 Kendall Alexander 7.900 8.500 8.9008.100 6.7009.500
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